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Schválen  dne:

List č.1
	Rozpočtové příjmy

	SU
	AU
	PAR
	POL
	Tis. Kč
	Název
	

	231
	20
	 
	4121
	15,345
	členské příspěvky obcí
	

	231
	20
	
	4121
	24,175
	Pojistné majetku DSO
účetní agenda DSO
	

	231
	20
	6310
	2141
	  0,1
	kladné úroky
	

	
	
	
	celkem
	39,620
	
	

	Rozpočtové výdaje

	SU
	AU
	PAR
	POL
	Tis. Kč
	Název
	

	231
	30
	1032
	5139
	  2
	materiál
	

	231
	30
	1032
	5163
	  5,2
	služby peněžních ústavů
pojistné majetku DSO
	

	231
	30
	1032
	5169
	25
	Servis programového vybavení
Vedení agendy DSO
	

	231
	30
	1032
	5173
	1
	cestovné
	

	
	
	
	celkem
	33,200
	
	

	Rozpočet je přebytkový.
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